
  
 

 
 

Č.02 
 
Ročník 2023-2024                                                                                  23.září 2023 

 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE  2023 / 2024 

Výsledky 2.kola 
Hodně se dařilo chebským družstvům. Cheb A doma jasně deklasoval hosty v Útviny, pro které je 

zdejší kuželna opakovaně zakletá. Cheb B hrál odpolední utkání v Zahořanech a byl také úspěšný. V loňském 
ročníku měli domácí svůj průměr 2614 kuželek, tentokrát to bylo o téměř 100 kuželek méně a Cheb B vyhrává 
docela snadno. 

Dobrá úroveň byla vidět v Holýšově a to především zásluhou hostí z Dobřan a patří jim zatím druhé 
místo v tabulce. I loni zde hosté vyhráli a současný výsledek Dobřan (2709) nebyl v Holýšově k vidění za celý 
ročník - domácí měli maximum 2707 kuželek. Holýšov B se naopak krčí až na samotném konci tabulky a mimo 
Josefa Vdovce (478) to nebyla žádná „lambáda“. 

Dalším družstvem, které i ve druhém kole vyhrává, je hazlovské Béčko Některé výsledky Stříbra jsou 
jen těsně nad hranicí 500 kuželek a to zde většinou domácí snadno zvládnou. 

Možná poněkud nečekanou prohru si odnesl domácí Slovan K.Vary B. V prvních dvou čtveřicích 
domácí vše prohráli a ztratili 118 kuželek. Dost to vylepšili v poslední čtveřici, když oba domácí hráči soupeře 
porazili, ale smazat obrovské manko se jim nepovedlo. 

Druhé kolo přineslo kontumační vítězství Slavoji Plzeň, když soupeř z Aše se k utkání nedostavil. 
Hosté sice Slavoji Plzeň oznámili, že nemají potřebný počet hráčů, ale i tak se vystavili hrozbě disciplinárního 
postihu. Jasná kontumace je ale nemine.  

      

Souhrnný přehled výsledků: 

LOKOMOTIVA CHEB A  - TJ SOKOL ÚTVINA 7:1 2774:2542 17.0:7.0 23.9. 
KUŽELKY HOLÝŠOV B - TJ DOBŘANY 1:7 2560:2709 6.0:18.0 23.9. 
KUŽELKY JI.HAZLOV B - BANÍK STŘÍBRO 6:2 3252:3139 15.0:9.0 23.9. 
SLOVAN K.VARY B - TJ LOMNICE B 2:6 3029:3085 11.5:12.5 23.9. 
TJ SLAVOJ PLZEŇ - KUŽELKY AŠ B 8:0        kontumačně  23.9. 
TJ SOKOL ZAHOŘANY  - LOKOMOTIVA CHEB B  2:6 2520:2580 10.0:14.0 23.9. 
 

Tabulka družstev: 

 1. Lokomotiva Cheb A 2 2 0 0 13.0 : 3.0  31.0 : 17.0   2771 4 
 2. TJ Dobřany 2 2 0 0 12.0 : 4.0  30.0 : 18.0   2588 4 
 3. Kuželky Ji.Hazlov B 2 2 0 0 12.0 : 4.0  28.0 : 20.0   3127 4 
 4. TJ Slavoj Plzeň 2 1 0 1 9.0 : 7.0  34.0 : 14.0   2546 2 
 5. Lokomotiva Cheb B 2 1 0 1 8.0 : 8.0  24.0 : 24.0   2641 2 
 6. TJ Lomnice B 2 1 0 1 8.0 : 8.0  23.5 : 24.5   3032 2 
 7. TJ Sokol Útvina 2 1 0 1 8.0 : 8.0  21.0 : 27.0   2554 2 
 8. TJ Sokol Zahořany 2 1 0 1 7.0 : 9.0  22.0 : 26.0   2772 2 
 9. Kuželky Aš B 2 1 0 1 6.0 : 10.0  17.0 : 31.0   3216 2 
10. Slovan K.Vary B 2 0 0 2 5.0 : 11.0  23.5 : 24.5   2728 0 
11. Baník Stříbro 2 0 0 2 5.0 : 11.0  21.0 : 27.0   3075 0 
12. Kuželky Holýšov B 2 0 0 2 3.0 : 13.0  13.0 : 35.0   2814 0 



Podrobné výsledky kola: 

  LOKOMOTIVA CHEB A  2774 7:1 2542 TJ SOKOL ÚTVINA 

 Jiří Čížek    223  212   435   4:0   419    211   208  Stanislav Veselý 
 Jan Adam    210  206   416   0:4   427    215   212  Jiří Kubínek 
 Eva Nováčková    213  219   432   3:1   423    204   219  Jan Kříž *1 
 František Douša    228  254   482   4:0   379    162   217  Vlastimil Hlavatý 
 Ladislav Lipták    253  288   541   4:0   428    208   220  Jaroslav Dobiáš 
 Zdeněk Eichler    229  239   468   2:2   466    221   245  Václav Kříž ml. 
rozhodčí: Ladislav Lipták 
střídání: *1 od 51. hodu Vít Červenka 
 
Nejlepší výkon utkání: 541 - Ladislav Lipták 
 

  KUŽELKY HOLÝŠOV B 2560 1:7 2709 TJ DOBŘANY 

 Daniel Šeterle    220  211   431   0:4   490    251   239  Vojtěch Kořan 
 Josef Vdovec    235  243   478   4:0   413    211   202  Michal Lohr 
 Jakub Janouch    195  215   410   2:2   454    241   213  Marek Smetana 
 Bedřich Horka    222  197   419   0:4   449    226   223  Jakub Solfronk 
 Miroslav Martínek    214  215   429   0:4   461    231   230  Marek Eisman 
 František Novák    208  185   393   0:4   442    224   218  Pavel Sloup 
rozhodčí: Bedřich Horka 
 
Nejlepší výkon utkání: 490 - Vojtěch Kořan 
 

  KUŽELKY JI.HAZLOV B 3252 6:2 3139 BANÍK STŘÍBRO 

 Pavel Repčík 132   134  115 143 524   2:2   537   137 129   135 136 Jaroslav Harančík 
 Michael Wittwar 137   136  161 121 555   3:1   492   124 120   113 135 Pavel Basl 
 Jana Komancová *1 115   126  110 138 489   1:3   505   117 153   118 117 Jakub Marcell 
 Kamil Bláha 139   143  138 145 565   3:1   545   124 131   147 143 Bernard Vraniak 
 Petr Haken 149   136  124 167 576   3:1   539   134 134   129 142 Václav Loukotka 
 Michal Tuček 140   131  130 142 543   3:1   521   130 127   134 130 Jan Čech 
rozhodčí: Michael Wittwar 
střídání: *1 od 61. hodu Vendula Suchánková 
 
Nejlepší výkon utkání: 576 - Petr Haken 
 

  SLOVAN K.VARY B 3029 2:6 3085 TJ LOMNICE B 

 Lukáš Zeman 135   130   99  118 482   1:3   526   140 128   135 123 Jiří Guba 
 Johannes Luster 110   114  125 128 477   1.5:2.5   515   132 140   125 118 Přemysl Krůta 
 Petr Čolák 131   129  144 120 524   2:2   554   130 149   143 132 Tereza Štursová 
 Pavel Staša 112   119  129 125 485   2:2   491   117 141   125 108 Rudolf Štěpanovský 
 Lukáš Holý 121   142  138 128 529   2:2   507   134 115   120 138 Lucie Vajdíková 
 Tomáš Beck ml. 131   136  129 136 532   3:1   492   115 119   140 118 Hubert Guba 
rozhodčí: Daniela Stašová 
 
Nejlepší výkon utkání: 554 - Tereza Štursová 
 

  TJ SLAVOJ PLZEŇ  8:0  KUŽELKY AŠ B 

rozhodčí: Karel Bok 
 
KONTUMACE 



  TJ SOKOL ZAHOŘANY  2520 2:6 2580 LOKOMOTIVA CHEB B  

 Pavel Pivoňka    197  203   400   2:2   409    214   195  Jiří Vácha 
 Petra Vařechová    212  210   422   0:4   458    247   211  Jiří Jaroš 
 David Grössl    216  212   428   4:0   381    190   191  Lenka Pivoňková 
 Anna Löffelmannová    232  224   456   4:0   426    206   220  Pavel Schubert 
 Radek Kutil    201  204   405   0:4   454    223   231  Dagmar Rajlichová 
 Tomáš Benda    204  205   409   0:4   452    228   224  Petr Rajlich 
rozhodčí: Jiří Zenefels 
 
Nejlepší výkon utkání: 458 - Jiří Jaroš 
 

   

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr Výkon 

2x Ladislav Lipták Loko Cheb A 649.2* 1x Ladislav Lipták Loko Cheb A 120.39 541 

1x Vojtěch Kořan TJ Dobřany  588* 1x Vojtěch Kořan TJ Dobřany  111.6 490 

1x František Douša Loko Cheb A 578.4* 1x Josef Vdovec Holýšov B 108.86 478 

1x Petr Haken Kuž.Ji.Hazlov B 576 1x Tereza Štursová Lomnice B 108.73 554 

1x Josef Vdovec Holýšov B 573.6* 1x Petr Haken Kuž.Ji.Hazlov B 108.15 576 

1x Kamil Bláha Kuž.Ji.Hazlov B 565 

 

1x Jiří Jaroš Loko Cheb B 107.76 458 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
 1. Ladislav Lipták  Lokomotiva Cheb A  608.40 394.2 214.2 1.2 1/1 (649.2) 
 2. Zdeněk Eichler  Lokomotiva Cheb A  576.00 382.2 193.8 1.2 1/1 (590.4) 
 3. Vladislav Urban  Kuželky Aš B 569.00 381.0 188.0 6.0 1/1 (569) 
 4. František Douša  Lokomotiva Cheb A  567.00 394.8 172.2 1.8 1/1 (578.4) 
 5. Petr Rajlich  Lokomotiva Cheb B  559.20 371.4 187.8 6.0 2/2 (576) 
 6. Jaroslav Bulant  Kuželky Aš B 559.00 346.0 213.0 4.0 1/1 (559) 
 7. Vojtěch Kořan  TJ Dobřany 556.80 353.4 203.4 3.6 2/2 (588) 
 8. Dagmar Rajlichová  Lokomotiva Cheb B  548.40 372.6 175.8 6.0 2/2 (552) 
 9. Dominik Kopčík  Kuželky Aš B 547.00 355.0 192.0 7.0 1/1 (547) 
 10. Václav Kříž  ml. TJ Sokol Útvina 544.80 363.0 181.8 7.2 2/2 (559.2) 
 11. Petr Haken  Kuželky Ji.Hazlov B 543.00 349.0 194.0 2.5 2/2 (576) 
 12. Michal Tuček  Kuželky Ji.Hazlov B 543.00 366.0 177.0 4.5 2/2 (543) 
 13. Bernard Vraniak  Baník Stříbro 538.00 363.5 174.5 5.0 2/2 (545) 
 14. Josef Vdovec  Kuželky Holýšov B 536.30 365.0 171.3 8.2 2/2 (573.6) 
 15. David Grössl  TJ Sokol Zahořany  534.80 365.3 169.5 3.8 2/2 (556) 
 16. Martin Hurta  Kuželky Aš B 533.00 366.0 167.0 5.0 1/1 (533) 
 17. Kamil Bláha  Kuželky Ji.Hazlov B 532.00 357.5 174.5 5.5 2/2 (565) 
 18. Eva Nováčková  Lokomotiva Cheb A  528.60 351.6 177.0 3.0 1/1 (538.8) 
 19. Jakub Janouch  Kuželky Holýšov B 528.00 375.8 152.2 11.6 2/2 (564) 
 20. Jan Čech  Baník Stříbro 526.50 375.5 151.0 9.5 2/2 (532) 
 21. Pavel Sloup  TJ Dobřany 525.60 366.6 159.0 4.8 2/2 (530.4) 
 22. Marek Smetana  TJ Dobřany 525.00 359.4 165.6 9.6 2/2 (544.8) 
 23. Jan Adam  Lokomotiva Cheb A  525.00 375.0 150.0 8.4 1/1 (550.8) 
 24. Petr Harmáček  TJ Slavoj Plzeň 524.40 362.4 162.0 6.0 1/1 (524.4) 
 25. Jaroslav Harančík  Baník Stříbro 522.50 350.5 172.0 6.5 2/2 (537) 
 26. Pavel Repčík  Kuželky Ji.Hazlov B 522.50 359.0 163.5 8.5 2/2 (524) 
 27. Jiří Kubínek  TJ Sokol Útvina 519.60 358.2 161.4 10.2 2/2 (526.8) 
 28. Jiří Čížek  Lokomotiva Cheb A  519.60 367.2 152.4 6.6 1/1 (522) 
 29. Bedřich Horka  Kuželky Holýšov B 517.40 367.8 149.6 9.2 2/2 (532) 
 30. Marek Eisman  TJ Dobřany 517.20 344.4 172.8 4.2 2/2 (553.2) 
 31. Pavel Schubert  Lokomotiva Cheb B  516.60 347.4 169.2 3.6 2/2 (522) 
 32. Vlastimil Hlavatý  TJ Slavoj Plzeň 516.00 346.8 169.2 8.4 1/1 (516) 
 33. Jiří Guba  TJ Lomnice B 515.50 345.5 170.0 7.5 2/2 (526) 
 34. Anna Löffelmannová  TJ Sokol Zahořany  515.10 351.7 163.4 6.9 2/2 (547.2) 
 35. Luděk Kratochvíl  Kuželky Aš B 514.00 351.0 163.0 6.0 1/1 (514) 



 36. Jan Pešek  TJ Slavoj Plzeň 513.60 349.2 164.4 8.4 1/1 (513.6) 
 37. Jáchym Kaas  TJ Slavoj Plzeň 511.20 342.0 169.2 3.6 1/1 (511.2) 
 38. Stanislav Veselý  TJ Sokol Útvina 507.60 352.8 154.8 8.4 2/2 (512.4) 
 39. Přemysl Krůta  TJ Lomnice B 506.50 354.0 152.5 8.0 2/2 (515) 
 40. Jakub Harmáček  TJ Slavoj Plzeň 505.20 367.2 138.0 7.2 1/1 (505.2) 
 41. Václav Loukotka  Baník Stříbro 503.50 349.5 154.0 8.5 2/2 (539) 
 42. Pavel Pivoňka  TJ Sokol Zahořany  501.50 352.7 148.8 5.6 2/2 (523) 
 43. Lucie Vajdíková  TJ Lomnice B 501.00 348.0 153.0 8.0 2/2 (507) 
 44. Miroslav Martínek  Kuželky Holýšov B 500.90 348.0 152.9 11.8 2/2 (514.8) 
 45. Jiří Vácha  Lokomotiva Cheb B  499.80 351.6 148.2 7.8 2/2 (508.8) 
 46. Jakub Marcell  Baník Stříbro 499.50 354.0 145.5 15.0 2/2 (505) 
 47. Radek Kutil  TJ Sokol Zahořany  498.50 335.6 162.9 1.6 2/2 (511) 
 48. Rudolf Štěpanovský  TJ Lomnice B 497.50 348.5 149.0 6.5 2/2 (504) 
 49. Hubert Guba  TJ Lomnice B 496.00 349.5 146.5 9.0 2/2 (500) 
 50. Václav Pilař  Kuželky Aš B 494.00 337.0 157.0 8.0 1/1 (494) 
 51. Lukáš Zeman  Slovan K.Vary B 490.00 327.0 163.0 11.5 2/2 (498) 
 52. Vlastimil Hlavatý  TJ Sokol Útvina 489.00 326.4 162.6 10.2 2/2 (523.2) 
 53. Tomáš Benda  TJ Sokol Zahořany  487.90 349.0 138.9 12.1 2/2 (490.8) 
 54. Jiří Opatrný  TJ Slavoj Plzeň 484.80 340.8 144.0 6.0 1/1 (484.8) 
 55. Pavel Basl  Baník Stříbro 484.50 343.5 141.0 8.5 2/2 (492) 
 56. Lenka Pivoňková  Lokomotiva Cheb B  482.40 348.6 133.8 9.6 2/2 (507.6) 
 57. Johannes Luster  Slovan K.Vary B 482.10 352.7 129.4 11.5 2/2 (487.2) 
  Jiří Nováček  Lokomotiva Cheb B  576.00 373.2 202.8 1.2 1/2 (576) 
  Michael Wittwar  Kuželky Ji.Hazlov B 555.00 379.0 176.0 5.0 1/2 (555) 
  Tereza Štursová  TJ Lomnice B 554.00 375.0 179.0 3.0 1/2 (554) 
  Jiří Jaroš  Lokomotiva Cheb B  549.60 379.2 170.4 7.2 1/2 (549.6) 
  Lubomír Martinek  Slovan K.Vary B 541.20 384.0 157.2 8.4 1/2 (541.2) 
  Jakub Solfronk  TJ Dobřany 538.80 358.8 180.0 2.4 1/2 (538.8) 
  Jan Kříž  TJ Sokol Útvina 534.00 382.8 151.2 2.4 1/2 (534) 
  Tomáš Beck  ml. Slovan K.Vary B 532.00 364.0 168.0 7.0 1/2 (532) 
  Lukáš Holý  Slovan K.Vary B 529.00 345.0 184.0 7.0 1/2 (529) 
  Petr Čolák  Slovan K.Vary B 524.00 358.0 166.0 5.0 1/2 (524) 
  Daniel Šeterle  Kuželky Holýšov B 517.20 346.8 170.4 3.6 1/2 (517.2) 
  Jaroslav Dobiáš  TJ Sokol Útvina 513.60 366.0 147.6 6.0 1/2 (513.6) 
  Petra Vařechová  TJ Sokol Zahořany  506.40 346.8 159.6 6.0 1/2 (506.4) 
  Jan Štengl  Kuželky Holýšov B 505.00 350.0 155.0 13.0 1/2 (505) 
  Michal Lohr  TJ Dobřany 495.60 343.2 152.4 9.6 1/2 (495.6) 
  Petr Kučera  TJ Dobřany 489.60 334.8 154.8 7.2 1/2 (489.6) 
  Jana Komancová  Kuželky Ji.Hazlov B 486.00 341.0 145.0 5.0 1/2 (486) 
  Pavel Staša  Slovan K.Vary B 485.00 357.0 128.0 13.0 1/2 (485) 
  Blanka Martinková  Slovan K.Vary B 484.80 348.0 136.8 14.4 1/2 (484.8) 
  Zuzana Kožíšková  TJ Lomnice B 477.00 339.0 138.0 18.0 1/2 (477) 
  František Novák  Kuželky Holýšov B 471.60 354.0 117.6 19.2 1/2 (471.6) 
  Matěj Chlubna  TJ Sokol Zahořany  465.00 321.0 144.0 18.0 1/2 (465) 
  Václav Hlaváč  ml. Slovan K.Vary B 456.00 337.2 118.8 15.6 1/2 (456) 
  Vít Červenka  TJ Sokol Útvina 452.40 306.0 146.4 15.6 1/2 (452.4) 
  Vendula Suchánková  Kuželky Ji.Hazlov B 443.00 316.0 127.0 8.0 1/2 (443) 
  Josef Dvořák  TJ Dobřany 438.00 326.4 111.6 16.8 1/2 (438) 
 
 

Sportovně technické informace: 

- 0 - 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

12863 František Novák 23.09.2023 Kuželky Holýšov B 1x 

19591 Tomáš Beck ml. 23.09.2023 Slovan K.Vary B 1x 

16410 Pavel Schubert 23.09.2023 Lokomotiva Cheb B  2x 

20304 Jakub Solfronk 23.09.2023 TJ Dobřany 1x 



Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo 

- 0 - 

 

 

Pro přehled výsledky souvisejících soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 2.kolo             3.kuž.liga mužů – skup.A – 2.kolo 
KK Konstruktiva - Sokol Kdyně 2:6 3283:3290 
Červ.Kostelec - TJ Lomnice 6:2 3667:3503 
Bohušovice - Rokycany B 5:3 3238:3127 
SKK Jičín - Podbořany 5.5:2.5 3246:3212 
Loko Tábor - Sn.Kamenice 6:2 3451:3390 
Kuž.Tehovec - Kosmonosy 1:7 3342:3424 
 
  1. KK Kosmonosy 2 0 0 13.0 : 3.0 3401 4 
  2. Sokol Kdyně 2 0 0 13.0 : 3.0 3308 4 
  3. Červ.Kostelec 2 0 0 11.0 : 5.0 3538 4 
  4. SKK Podbořany 1 0 1 9.5 : 6.5 3292 2 
  5. Kamenice n.L. 1 0 1 9.0 : 7.0 3429 2 
  6. TJ Lomnice 1 0 1 9.0 : 7.0 3349 2 
  7. Loko Tábor 1 0 1 7.0 : 9.0 3385 2 
  8. SKK Jičín 1 0 1 6.5 : 9.5 3211 2 
  9. Bohušovice 1 0 1 6.0 : 10.0 3219 2 
10. Rokycany B 0 0 2 6.0 : 10.0 3260 0 
11. Konstruktiva  0 0 2 4.0 : 12.0 3303 0 
12. Kuž.Tehovec 0 0 2 2.0 : 14.0 3217 0 

So.Údlice - Škoda Plzeň 3:5 3365:3383 
Kuž.Holýšov - Slavoj Praha B 7:1 3371:3278 
Elektr.Kadaň - Kovo Příbram 6:2 3224:3148 
CB Dobřany B - Teplice Letná 0:8 3315:3476 
Kuželky Aš - So.Duchcov B 2:6 3205:3309 
Loko Ústí n.L - Kuž.Ji.Hazlov 5:3 3233:3196 
 
  1. Teplice Letná 2 0 0 14.0 : 2.0 3433 4 
  2. Elektr.Kadaň 2 0 0 12.0 : 4.0 3265 4 
  3. Škoda Plzeň 2 0 0 10.0 : 6.0 3277 4 
  4. Sokol Údlice 1 0 1 10.0 : 6.0 3322 2 
  5. Kuž.Ji.Hazlov 1 0 1 9.0 : 7.0 3188 2 
  6. Kuž.Holýšov 1 0 1 9.0 : 7.0 3309 2 
  7. So.Duchcov B 1 0 1 8.0 : 8.0 3297 2 
  8. Loko Ústí n. L. 1 0 1 8.0 : 8.0 3189 2 
  9. Slavoj Praha B 1 0 1 8.0 : 8.0 3279 2 
10. Kuželky Aš 0 0 2 3.0 : 13.0 3178 0 
11. Kovo Příbram 0 0 2 3.0 : 13.0 3104 0 
12. CB Dobřany B 0 0 2 2.0 : 14.0 3172 0 

 
 
 
 

Příště – v sobotu 30.září 2023  

 
 
ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    - (ZčD)    -   3.kolo  .       KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR - KvKP   -     2.kolo . 
 

14:30 Loko Cheb B - Sokol Útvina 
13:30 Kuželky Aš B - Loko Cheb A 
09:00 TJ Dobřany - Slavoj Plzeň 
09:00 TJ Lomnice B - Kuž.Holýšov B 
12:30 Baník Stříbro - Slovan K.Vary B 
14:00 TJ Zahořany - Kuž.Ji.Hazlov B 

15:00 Kuželky Aš D/H - TJ Šabina 
17:00 TJ Lomnice D - TJ Lomnice E 
10:00 SKK K.Vary - TJ Jáchymov 
09:00 Sokol Teplá - Slovan K.Vary C 
17:00 Kuželky Aš C - TJ Lomnice C 
!! družstvo Kuž.Aš D hraje svá utkání v Hazlově !! 

 

 

  2.KLM – skupina A         -                      3.kolo .        3.KLM - skupina A            -                   3.kolo   .
 

10:00 TJ Sokol Kdyně – SKK Podbořany 
14:30 Slov.Kamenice n.L. – SKK Jičín 
17:00 SKK Rokycany B – Lokomotiva Tábor 
13:00 TJ Lomnice – SKK Bohušovice 
10:00 KK Kosmonosy – Červený Kostelec 
09:00 Konstr. Praha – Kuželky Tehovec 

17:30 Čtvr Kovohutě Příbram – SK Škoda VS Plzeň 
11:00 Kuž.Jiskra Hazlov – TJ Sokol Údlice 
12:30 TJ Teplice Letná – Loko Ústí n.L. 
18:00 KK Slavoj Praha B – CB Dobřany B 
14:30 TJ Sokol Duchcov B – Kuželky Holýšov 
10:00 Elektrárny Kadaň – Kuželky Aš 

 

 



1.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA MUŽŮ             -                   3.KOLO   . 
 

10:00 KK Sadská  – SK Podlužan Prušánky 
10:00 SKK Hořice  – TJ Valašské Meziříčí B 
12:00 TJ Třebíč  – TJ Loko České Velenice 
10:00 Centropen Dačice – Klokani CB Dobřany 
15:00 Loko Trutnov – TJ Slovan Karlovy Vary 
15:30 KK Zábřeh  – KK Vyškov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 ,  

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


